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TERMÉK KÁRTYA

PZ Kereszthornyú csavarhúzók

Termékleírás
PZ kereszthornyú csavarhúzók kereszthornyos csavarok ki- és becsavarozásához.  
Csavarral való érintkezési felületet növelő további négy éllel kialakított fej.
 
Jellemzők
.. kiváló minőségű ötvözött S2 acélból készült
.. tartós, formatartó és hibabiztos
.. a munka kényelmét és pontosságát növelő mágneses fej
.. kétkomponensű, csúszásgátló speciális felületű, erőátadást növelő markolat

Műszaki adatok
  PZ0 75 mm
  PZ1 100 mm
  PZ2 100 mm

1 db.

12 db.

S2 acélötvözet  
kétkomponensű fogantyú

 PZ0 75 mm HT1S040 5901867123022

 PZ1 100 mm HT1S041 5901867114204

 PZ2 100 mm HT1S042 5901867114235


